
Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie! 

W związku ze zbliżającym się końcem roku szkolnego, przesyłamy wytyczne dotyczące 

organizacji zwrotów podręczników i innych materiałów wypożyczonych z biblioteki szkolnej.  

 

Ze względu na zagrożenia pandemiczne książki nie będą przyjmowane w bibliotece! 

 

W tym roku szkolnym będziemy przyjmować zwroty w pomieszczeniu HARCÓWKI (za 

szatniami), a nie w bibliotece szkolnej. Będzie możliwość zwrotu bezpośrednio przed 

drzwiami do harcówki – od strony wejścia głównego. Uwaga! Książki zwracać będą Państwo 

w tzw. „okienku”, bez możliwości wejścia do pomieszczenia. 

Opiekunowie/uczniowie zwracający materiały do biblioteki szkolnej muszą mieć zakryte usta 

i nos (maseczka, chusta szczelnie przylegająca do twarzy) oraz rękawiczki na dłoniach.  

 

Zwracane podręczniki muszą mieć usunięte foliowe, papierowe i inne okładki, usunięte 

zapisane ołówkiem notatki, prosimy o zwrócenie uwagi na czystość i estetykę książki - 

wyprostowane pogięte kartki, rogi, sklejone rozdarcia etc. 

 

Za podręczniki zniszczone lub zagubione rodzice/opiekunowie prawni zobowiązani są 

dokonać wpłaty, przed wyznaczonym terminem zwrotu - tak jak to było ustalone w 

poprzedniej wiadomości wysłanej przez wychowawców.  

NAUCZYCIEL BIBLIOTEKARZ NIE PRZYJMUJE OPŁAT. 

Nie wolno przynosić zniszczonych podręczników do zwrotu; w dniu zwracania podręczników 

należy przedstawić dowód wpłaty o ile nie został on wcześniej przesłany na maila biblioteki: 

bibliotekazsoi7@interia.eu 

 

NAUCZYCIEL BIBLIOTEKARZ NIE DOKONUJE OCENY ZWRACANYCH 

PODRĘCZNIKÓW, JEST TO ZADANIE OPIEKUNÓW  UCZNIÓW. BARDZO PROSIMY 

O POWAŻNE POTRATKTOWANIE SPRAWY I WZIĘCIE POD UWAGĘ, IŻ 

PODRĘCZNIKI BĘDĄ UŻYWANE PRZEZ KOLEJNY ROCZNIK.  

 

Decyzją dyrektor szkoły, pani Jolanty Kluz, uczniowie klas 1,4,7 nie zwracają podręczników, 

ale proszeni są o niewyrzucanie ich. Będą one wykorzystywane na początku przyszłego roku 

szkolnego, zgodnie z prośbami nauczycieli przedmiotów. 

Uczniowie z klas 4,7 zwracają do biblioteki szkolnej TYLKO podręczniki do 

INFORMATYKI i lektury, beletrystykę, czasopisma oraz inne materiały wypożyczone z 

biblioteki. 

Uczniowie klas 1 zwracają do biblioteki TYLKO lektury, beletrystykę, czasopisma oraz inne 

materiały wypożyczone z biblioteki. 

Pozostałe klasy 2,3,5,6,8 zwracają do biblioteki wszystkie podręczniki i lektury, beletrystykę, 

czasopisma oraz inne materiały. 

Od wtorku 2 czerwca rozpoczynamy przyjmowanie zwrotów podręczników, książek i innych 

materiałów wypożyczonych z biblioteki szkolnej. Zwroty będą możliwe tylko i wyłącznie w 

wyznaczonych terminach. 
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